ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об обращении Законодательного Собрания

Республики Карелия к Министру просвещения

Российской Федерации Кравцову с:с.
по вопросу разработки федеральной программы

модернизации пищеблоков в образовательных

организациях

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Республики

Карелия к Министру просвещения Российской Федерации Кравцову С.С.

по вопросу разработки федеральной программы модернизации пищеблоков

в образовательных организациях.

2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание

Республики Карелия и Министерство просвещения Российской Федерации.

ПредседателЪ Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

18 марта 2021 года

N2 904-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин